
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO:

Republica-se por incorreção. Publicado no Diário Oficial de Corumbá de 31 de janeiro de 2013, pág. 07

PORTARIA “P” N°158, DE 25 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe conferem os
incisos V, VII e IX do art. 82 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear, RICARDO EBOLI GONÇALVES FERREIRA, matr.6524, para exercer o cargo de provimento em comissão de
Gerente,símbolo DAG 04, na Fundação de Meio Ambiente do Pantanal , com validade a contar de 02 de janeiro de 2013.

CORUMBÁ, MS, 11 de março de 2013.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 854696a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T22:13:31+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




